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Driftsregnskab for Skovhajen 2022:

Grundejerforeningen:

Indteegter:

Kontingent 23.200,00
Rykker gebyr 100,00
Talt 23.300,00
Balance 23.300,00
Vejfond:
Indtaegter: 0,00
Balance 0.00

Udgifter:

Havemand og planter
Gaver

Kontorartikler og
Hjemmeside

Bank: gebyr og rt.
Best.mede + Gen.saml
Arrangementer

Ialt

Underskud

Udgifter:

26.735,12
121115

588,00
157727
1.728,79

219,00

32.059,63
B.799.63
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o
o
o

O
o
o



Status 2022

Aktiver:

Bank G.F.

Bank vejfond

Balance
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122.596,66

92.800,00

215,396,66

Egenkapital 2021 224.156,29

Underskud 6.F. -8.759,63
Overskud V.F. 0,00
Balance 215.396.66

Fordeling mellem grundejerforening og vejfond

Grundejerforeningen:

Saldo 31.12.2021
Overskud/underskud
Ialt31.12.2022

Vejfond:
Saldo 31.12.2021

Overskud/underskud
T alt 31.12.2022

Balance

131.356,29
-8.759,63
122.596,66

92.800,00
0,00
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92.800,00

122.596,66

92.800,00
215.396.66
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BESTYRELSENS PATEGNING

Bestyrelsen har aflagt @rsregnskabet for 2022 for Grundejerforeningen og Vejfonden Skovhgjen.
Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedteegter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig og &rsregnskabet giver efter vor
opfattelse et retvisende billede aof foreningens aktiviteter, passiver, finansielle stilling samt
resultat.

Arsregnskabet indstilles il generalforsamlingens godkendelse.
Bestyreisen

/o

Errcz__sfed, den /{ 2023
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GENERALFORSAMLINGSVALGTE REVISORERS ERKLARING

Vi har gennemgdet &rsregnskabet for 2022 for érundejerforeningen Skovhagjen.
Det udferte arbejde

Vi har tilrettelagt og udfert gennemgangen med henblik pd at opnd en hej grad of sikkerhed for,
at drsregnskabet ikke indehsider vazsentiig fejlinformation.

Gennemgangen har ikke givet anledning til forbehold.
Konkiusion

Det er vor opfattelse, at Grsregnskabet giver et retvisende billede af Erundejerforeningen og
Vejfonden Skovhajens aktiver, passiver og finansielle stilling den 31. december 2022 samt
resultatet of aktiviteterne i regnskabséret 2022.

Revisorerne

Greested, den 5 // 2023 ]
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